

Malbork 23.07.2018

IZP.271.23.BBO.SP3. 2018.

WYJAŚNIENIE NR 1

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym pn „Budowa boiska piłkarskiego typu ”ORLIK” realizowanego w ramach budżetu obywatelskiego.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytania z dn. 16.07.2018 :

1. W rozdziale „Warunki udziału w postępowaniu”, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w celu potwierdzenia zdolności zawodowej wykazał, że wykonał co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie boiska o nawierzchni sztuczna trawa o wartości nie mniejszej niż 120000,00 złotych brutto. W związku z rezygnacją Zamawiającego i wyłączeniu z zakresu robót układania sztucznej trawy, wnosimy o wyłączenie z warunku udziału w postępowaniu wykonania boiska nawierzchni sztucznej trawa i zmianę na inny, obejmujący zakres prac przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź : Zamawiający zamienia warunek. Nowy warunek brzmi:

„Warunki udziału w postępowaniu dotyczą:

Zdolności technicznej lub zawodowej

Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących zdolności zawodowej wykonawcy umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości.

W celu potwierdzenia zdolności zawodowej

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie należycie wykonał co najmniej: **jedno zamówienie ,polegające wykonaniu podbudów pod nawierzchnie dróg, boisk o wartości nie mniejszej niż 80.000,00 zł brutto.”**

2. W rozdziale „Ogólny opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający określił zakres robót objęty postępowaniem ograniczając go w stosunku do załączonej dokumentacji projektowej, jednocześnie oświadczając w projekcie umowy, że Przedmiar Robót będący załącznikiem do SIWZ jest jedynie elementem pomocniczym i nie stanowi podstawy sporządzenia oferty. Zakres prac określony został w punktach od „a” do „f”.

Punkt „a” zakresu robót zakłada wykonanie niwelacji terenu.

Z definicji Słownika Języka Polskiego niwelacja terenu to m. in.: wyrównanie terenu do jednego poziomu, pomiary geodezyjne mające na celu określenie wysokości punktów w terenie w stosunku do poziomu odniesienia. Według definicji Słownika Budowlanego proces niwelacji terenu polega na wyrównaniu powierzchni gruntu rodzimego po procesie korytowania oraz kształtowania tej powierzchni

zgodnie z niweletą projektowaną. Należy wykonać w gruncie naturalnym docelowe spadki podłużne i poprzeczne tak, żeby wszystkie warstwy podbudowy miały jednakową grubość w każdym miejscu wykonywanego placu lub wszystkie warstwy podbudowy miały jednakową grubość w każdym miejscu wykonywanego palcu lub drogi.

Pytania:

-czy roboty ziemne polegające na korytowaniu pod warstwy podbudowy są przedmiotem zamówienia i ujęcia w wycenie, czy już są wykonane?

Odpowiedź: Roboty nie są wykonane, należy ująć je w wycenie.

- jeżeli roboty ziemne polegające na korytowaniu pod warstwy podbudowy są przedmiotem zamówienia i ujęcia w wycenie to czy Zamawiający wskaże miejsce odwozu i składowania urobku, czy będzie to leżało po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zagospodarowanie urobku leży po stronie Wykonawcy.

3. Punkt "d" Ogólnego opisu przedmiotu zamówienia przewiduje – „ułożenie miału kamiennego” zgodnie z rys.4. – „Przekrój poprzeczny”, warstwa wyrównująca z miału kamiennego grubości 4 cm górna warstwę podbudowy pod nawierzchnie ze sztucznej trawy.

Pytanie – Czy warstwy dolne podbudowy tj. w-wa piasku lub pospółki grubości 10 cm; w-wa kruszywa kamiennego frakcji 31,5-63 mm grubości 10 cm; w-wa kruszywa frakcji 0-31,5 mm grubości 5 cm są już wykonane, czy stanowią przedmiot zamówienia i winny być ujęte w wycenie robót?

Odpowiedź: Warstwy podbudowy nie zostały wykonane i winny być ujęte w wycenie robót.

Uwaga:

Należy również wycenić ławy betonowe z oporem pod obrzeża oraz obrzeża betonowe 30X8 na podsypce cementowo-piaskowej.

Burmistrz Miasta Malborka

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Roman Milanowski
NACZELNIK WYDZIAŁU INŻYNIERII
i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych